Deliberação CBH-SMT 113/03 de 21/02/2003

Alteração de tomador

O Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Sorocaba e Médio Tietê (CBH-SMT), no uso de suas atribuições

legais, de acordo com a Lei 7.663 de 30.12.91, e

 Considerando:

• a Deliberação CBH-SMT nº 81/2001, de 24.08.2001, que indica a seleção e distribuição de

investimentos ao FEHIDRO conforme o item " b " , inciso I, do artigo 2º, referente ao pleito

"Produção de Material Didático sobre a APA de Botucatu ".

• que a FUNDIBIO consta como tomadora do referido projeto;

• que a Prefeitura Municipal de Botucatu solicitou a transferência de tomador para si;

Delibera:

Artigo 1º - Fica alterado o tomador dos recursos do FEHIDRO para realização do projeto "Produção de

Material Didático sobre a APA de Botucatu", que passa a ter a seguinte redação:

Prefeitura Municipal de Botucatu - (T), "Produção de Material Didático sobre a APA de Botucatu" (E), R$

70.000,00( setenta mil reais ) (VG), R$ 20.000,00 ( vinte mil reais ) (C), R$ 50.000,00 ( cinqüenta mil reais

) (FP);

Artigo 2º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-SMT.